REQUERIMENTO Nº         , de 2017.

Excelentíssimo Senhor
Senador EUNICIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

Senhor Presidente,

Tendo sido autorizada por Vossa Excelência para

participar da Sessão Plenária da Assembléia Parlamentar Euro-

Latina-Americana – EUROLAT, a ser realizada no período de 22

a 24 de maio de 2017, na cidade de Florença, Itália, requeiro, nos

termos do artigo 40 do Regimento Interno do Senado Federal,

autorização para desempenhar a referida missão, com ônus para o

Senado Federal.

Comunico, ainda, na forma do art. 39 do RISF, que

estarei ausente do País no período de 20 a 28 de maio do corrente

ano para desempenhar a referida Missão.

Sala das sessões, 02 de maio de 2017.

Senadora VANESSA GRAZZIOTIN

S
F

/
1

7
0

0
8

.
6

3
7

4
8

-
0

9

00295/2017
RQS

	REQUERIMENTO Nº         , de 2017.